



Emisor		FACTURA ELECTRONICA		Versión 4.0			
NOV1609299TA NOVORETAIL 601 - General de Ley Personas Morales		Serie y folio		Fecha y hora			
		FP- - 15889		14/06/2024 09:17:57 p. m.			
Receptor			No. Certificado				
OPD990501NS7 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MATEHUALA, S.L.P. 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos			00001000000507851362				
			Folio fiscal				
			f29753a5-c2e8-4ea8-a487-fff1af78d274				
Domicilio fiscal		Uso CFDi		Lugar expedición		Tipo de comprobante	
78700		G03 - Gastos en general.		78397		I - Ingreso	

Cant.	Unidad	Código	Producto	Descripción			Obj. Imp.	Precio U.	Descuento	Importe
2	H87	50192700	TRO24	TROJE TACO DE BISTEK			02	\$ 13.79		\$ 27.58
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 27.59	002	Tasa	0.16	\$ 4.41				
5	H87	50192700	TRO23	TROJE TACO DE BARBACOA			02	\$ 13.79		\$ 68.95
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 68.97	002	Tasa	0.16	\$ 11.03				
5	H87	50192700	TRO24	TROJE TACO DE BISTEK			02	\$ 13.79		\$ 68.95
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 68.97	002	Tasa	0.16	\$ 11.03				
3	H87	50202306	75007614	REFRESCO COCA COLA PET 600 ML			02	\$ 21.55		\$ 64.65
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 64.66	002	Tasa	0.16	\$ 10.34				
1	H87	50202306	7501055355310	REFRESCO COCA COLA NR 250 ML			02	\$ 10.34		\$ 10.34
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 10.34	002	Tasa	0.16	\$ 1.66				
1	H87	50192700	MAX113	MAX BAGUETTE			02	\$ 60.34		\$ 60.34
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 60.34	002	Tasa	0.16	\$ 9.66				
1	H87	50201700	TRO37	TROJE CAFE DE OLLA			02	\$ 21.55		\$ 21.55
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 21.55	002	Tasa	0.16	\$ 3.45				
1	H87	50202306	7501055303786	REFRESCO COCA COLA FRESCA 600 ML			02	\$ 20.69		\$ 20.69
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 20.69	002	Tasa	0.16	\$ 3.31				
3	H87	50192700	TRO23	TROJE TACO DE BARBACOA			02	\$ 13.79		\$ 41.37
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 41.38	002	Tasa	0.16	\$ 6.62				
2	H87	50202306	75007614	REFRESCO COCA COLA PET 600 ML			02	\$ 21.55		\$ 43.10
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
		\$ 43.10	002	Tasa	0.16	\$ 6.90				

Cant.	Unidad	Código	Producto	Descripción	Obj. Imp.	Precio U.	Descuento	Importe
1	H87	50192700	TRO60	TROJE BURRITO	02	\$ 17.24		\$ 17.24
Impuestos Traslado:			Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	
			\$ 17.24	002	Tasa	0.16	\$ 2.76	

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
 Forma Pago: 01 - Efectivo
 Moneda: MXN

Subtotal: \$ 444.76
 Descuento:
 IVA \$ 71.17
 IEPS
 TOTAL: \$ 515.93

Cadena original SAT

||1.1|f29753a5-c2e8-4ea8-a487-fff1af78d274|2024-06-14T21:17:57|LSO1306189R5|K4InSEtNfWHGCn9/J5iFd1JCb8qFsH+t1t7mMFakMckfCoaET25dk0j1cCEQJakUSKbPKVhsbGcaiVZHacMTui8zkcZa/S3W0toA5fDL eQY0bMIK7eT/wcZcoOCEPgcJ0t3u46Cj+u+yx0TcCHlwY8TLTSLNd1/4LEsAwZ1vP8QXl3t/YWcw0Tyiew7bv4LM6PPOw0gTjZ9YHd4CNnJyxHvgZPhFTx2Ll4fVMfa9CB0SS6eWsg9mZ690919hGOMYXo5SRIZqFmSjgFJ1IPDX599FEPkJ86G2dD/DNb0Bqnpokm2jRc49Po/Otk3zrr5Z1Xrmus46iUT01GZd4XieQ==|00001000000509846663|

Sello

K4InSEtNfWHGCn9/J5iFd1JCb8qFsH+t1t7mMFakMckfCoaET25dk0j1cCEQJakUSKbPKVhsbGcaiVZHacMTui8zkcZa/S3W0toA5fDL eQY0bMIK7eT/wcZcoOCEPgcJ0t3u46Cj+u+yx0TcCHlwY8TLTSLNd1/4LEsAwZ1vP8QXl3t/YWcw0Tyiew7bv4LM6PPOw0gTjZ9YHd4CNnJyxHvgZPhFTx2Ll4fVMfa9CB0SS6eWsg9mZ690919hGOMYXo5SRIZqFmSjgFJ1IPDX599FEPkJ86G2dD/DNb0Bqnpokm2jRc49Po/Otk3zrr5Z1Xrmus46iUT01GZd4XieQ==

Sello SAT

FNxt2+DoG+uB1NpxhgPBCqRWFqEghiPuzomTejo9DFv0y15QR9ADr.JXYD+n5eEP3nN1eZnGx3WDznHVqoif.JnznjAoU8qBr+IONDhG LK0clY2c7sJlZK1MwOg+JoAWThxnMc29ugRisI90zSGVLgNUgYc3cnkdOLT1g5XXW1rfahEqlB0pRdsCFcgmlYhnaqTVme0ymJpV6lf/1isz9KDg5LcN7i+xt16wi0AXSLuZSPQiQ4ELmSQFc8P8Ys2YTCyilTjuB7ffaEwBO4RKprfHXUtiUKHNeHvaHUfWevREcJGE3B11N2I+fODPiPmOYmWm6qu3jN9etNMBclw==

Fecha timbre

14/06/2024 09:17:57 p. m.

Certificado SAT

00001000000509846663

RFC proveedor certificado

LSO1306189R5



Comprobante Fiscal Digital a través de Internet